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Birileri nasıl FETÖ'cülük yaptıklarını ABD'li senatöre hatırlatsın

Mark Sickles, firari FETÖ’cüler Adem Yavuz Arslan ve FETÖ'nün yayın organı
Zaman'ın eski yayın yönetmeni Abdülhamit Bilici’yi mecliste “cesur gazeteciler”
olarak tanıttı. Meclistekiler ise FETÖ’cüleri alkış yağmuruna tuttu...

Virginia Delegeler Meclisi’nde konuşan ABD’li politikacı Mark Sickles, firari FETÖ’cüler Adem Yavuz Arslan ve FETÖ'nün
yayın organı Zaman'ın eski yayın yönetmeni Abdülhamit Bilici’yi mecliste “cesur gazeteciler” olarak tanıttı. Meclistekiler ise
FETÖ’cüleri alkış yağmuruna tuttu.

Demokrat Parti Üyesi Delege Mark D. Sickles, Fairfax kentindeki Amerikan Türk Dostluk Derneği’nden arkadaşları olarak
tanıttığı Adem Yavuz Arslan ve Abdülhamit Bilici'nin “sürgün edilmiş” medya çalışanları olduğunu söyledi.

Konuşmasında Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) yapılanmasına ve bu iki FETÖ'cünün neden soruşturma geçirdiği ve firar
ettiğine değinmeyen Sickles, Arslan ve Bilici'yi “soruşturma geçirmiş vatansızlar” diye tanımladı.

ABD’li Sickles, "Bu cesur gazetecilerin yanındayım, Türkiye'de basın özgürlüğünün olmayışının farkındalığını arttırma
çabalarını alkışlıyorum. Umarım sizde onlara hoş geldiniz dersiniz" diye konuştu.

İşte o anlar:

NEDİM ŞENER: “SİCKLES’E HATIRLATIN”

Bu görüntülere ise Nedim Şener çok sert tepki gösterdi. Şener, “FETÖ üyesi Adem Yavuz’un gazeteci Hrant Dink
cinayetinden sorumlu FETÖ üyesi istihbaratçıların suçunu örtmek için kitap yazdığını, hakknda Dink cinayetinden
yakalama kararı olduğunu, gazetecilerin tutuklanması için sahte dokümanlarla yazılar yazdığını @MarkSicklesVA’a
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abdulhamit bilici adem yavuz arslan fetö arşiv

hatırlatın” diye yazdı.

Şener bir sonraki paylaşımında ise “Birisi Abdülhamit Bilici’nin FETÖ üyesi olduğunu, masum insanlara kurulan kumpas
davalarını, gazeteci tutuklanmasını savunduğunu,  yönettiği Zaman gazetesinde yalan ve komplo haberler yayınlandığını
@MarkSicklesVA’a hatırlatsın” ifadelerini kullandı.
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